
                                                    Zarządzenie Nr 10/09
                                      Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
                                           z dnia 04 lutego 2009r.

w sprawie przekazania w formie aportu części majątku gminy Przedsiębiorstwu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Spółce z o.o. w Rynie.

         Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ ,art. 13 ust. 1 ustawy  z 
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / jednolity tekst z 2004r. 
Dz.U.Nr261,poz. 2603 ze zm., w tym z 2007r. Dz.U.Nr 207,poz.2108/ i uchwały nr XI/72/07 
Rady Miejskiej w Rynie z dnia 26 września 2007r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i 
zbywania udziałów i akcji  przez Burmistrza Miasta i Gminy /Dz. Urzędowy Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z 2007r., Nr 174,poz. 2268/ zarządzam, co nastepuje:
 
                                                                §  1
Przeznacza się do przekazania w formie aportu Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Spółce z o.o. w Rynie następujące składniki majątkowe:
a/ sieć wodociągowa Ryn- Canki,
b/ sieć kanalizacji sanitarnej Ryn – Canki i przepompownia ścieków w Cankach,
c/ sieć wodociągowa Canki- Bachorza,
d/ sieć kanalizacji sanitarnej Canki-Bachorza i przepompownia ścieków w Bachorzy,
e/ sieć wodociągowa Ryn-Głąbowo.
                                                  
                                                                    §  2
Wartość  przekazywanego majątku  wymienionego w § 1 wynosi netto  415.400,-zł, 
umorzenia wynoszą 14.339,55zł, co stanowi kwotę brutto 429.739.55zł.
Kwotę 415.400,-zł dzieli się na  4.154 udziałów.  
 
                                                          §  3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                              BURMISTRZ
                                                                                              inż. Józef Karpiński

                                                           

                                                           


